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Aktuální typy rozhraní veřejné komunikační sítě

Ladislav Klusák oznamuje typy rozhraní jeho 
veřejné komunikační sítě pro připojení uživatelských přístrojů. 
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Typ rozhraní Technická specifikace Typ konektoru

Ethernet 10BASE-T IEEE 802.3 RJ45

Ethernet 100BASE-T IEEE 802.3 RJ45

Ethernet 1000BASE-T IEEE 802.3 RJ45

Optická vlákna Single mode SC / APC


